
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 1/3
Impressão: 11/10/2025 às
21h31m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

Autor: Prefeitura Municipal Publicado: 26/03/2025 às 14:46.
Local: Processos Seletivos, Editais e Avisos.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2025 - AO EDITAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA D’OESTE/MT, no uso de suas atribuições legais, e em
consonância com as disposições constitucionais referentes ao assunto, através da Comissão do
Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 52/2025, a qual compete à Comissão
fiscalizar todas as fases do Processo Seletivo;

 

RESOLVE:

 

I – Divulgar a Lista de Inscrições Homologadas;

 

II. – A Comissão informa que não houve recursos quanto ao Edital Complementar 01/2025.

 

III – Divulgar o Local e Horário de Realização das Provas Objetivas;

 

III.I – Local : Centro Educacional de Ensino Fundamental "Aparecido Rubens Remédis" CEEFARR II.

 

III.II – Endereço : Rua 24 de Junho, 1231, Centro, Glória D’Oeste – MT.

 

III.III – Data e Horário de Aplicação das Provas : Dia 06/04/2025 - 08h00min as 11h00min.

 

III.IV – Os Candidatos Deverão Comparecer ao Local das provas, com antecedência mínima de 30

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos
https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/editais-e-avisos#listagem


Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 2/3
Impressão: 11/10/2025 às
21h31m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

(trinta) minutos.

 

O presente Edital está disponível no endereço eletrônico: www.gloriadoeste.mt.gov.br, afixado no
saguão da Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste - MT e publicado no Jornal Oficial dos Municípios
(www.amm.org.br).

 

Glória D’Oeste ‐ MT, em 26 de março de 2025.

Willians Carlino da Costa Presidente da Comissão do P. S. Simplificado

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

BOLSISTA

 

INSC NOME DOCUMENTO
0000019 ANA PAULA BARBOSA DE OLIVEIRA RG **0106*-* SSP/MT MT
0000008 ANDRINA TRAVA NATES PEREIRA RG **6351** SSP/MT MT
0000013 ANNA CLARA JESUS MEDEIROS RG **2782** SSP MT
0000015 CAMILA JORGE DA CUNHA MOREIRA RG **7874** SESP MT
0000026 EMILLY VITÓRIA DE CARVALHO SANTOS RG **5925131** SSP MT
0000034 FABIANA ROCHA DA COSTA RG **7947*-* SSP MT
0000016 GEICILAINE NASCIMENTO VESPAZIANO RG **136** SSP MT
0000033 HELENA VITÓRIA COELHO DA SILVA RG ***.602.***-11 POLITECINSTITUTO MT
0000022 IRES RIANE EVANGELISTA DE ALMEIDA RG **6909** SSP/MT MT
0000007 ISLA FERNANDA DE LIMA CRUZ RG **9268** SSP MT
0000018 JHENIFFER MAYSA CORREIA SILVA RG ***.369.***-94 POLITEC SP

0000003 JORDANA GRAZIELLY DE PAULA CARDOSO
OLIVEIRA RG **8021** SSP MT

0000011 KAICK TRAVA LIMA RG **2994** SSP/MT MT
0000017 LARISSA MIRANDA GUIRALDELLO RG **5194** SESP MT
0000031 LEONARA LAIANE MARTINS FREIRE RG **0576** SECRETARIA DE ESTADO MT
0000009 LUANA NATES ASSONI RG **7917** SESP-MT MT
0000025 MARIANY DE OLIVEIRA SILVA RG **5670*-* SECRETARIA DE ESTADO MT
0000038 MARIELE DA COSTA OLÍMPIO DE OLIVEIRA RG **6548** SSP MT
0000027 MATHEUS SCARPAZZA CAVALCANTE RG **27606** SSP SP
0000001 MIKAELY FERNANDA DE PASQUALLI RG **97725*-* SSP MT
0000028 OSILENE GOMES DA SILVA RG **4821*-* SSP MT
0000029 RAYSSA ALVES ASSONI RG **2831*-* SSP/MT MT



Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 3/3
Impressão: 11/10/2025 às
21h31m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

0000032 RENATO AUGUSTO MENACHO ASSONI RG ***.488.***-81 SSP MT
0000005 TAMIRES DA COSTA DOS SANTOS RG **4672** SSP/MT MT
0000020 WEDER HENRIQUE DA COSTA SILVA RG **7408*/* SESP/MT MT
0000040 WILLIAN DOS SANTOS CEBALHO RG ***32787*** SSP MT
0000021 YASMIN DA SILVA MACHADO RG **9726*-* SSP/MT MT

ESTAGIÁRIO

 

INSC. NOME DOCUMENTO
0000023 ALLANA DUARTE FERREIRA RODRIGUES RG **9169** SESP MT
0000035 AMANDA DOS SANTOS OLIVEIRA RG **1270** SSP MT
0000002 ANA PAULA GOMES DA SILVA RG **68875*-* SSP MT
0000039 FABIANA ROCHA DA COSTA RG **7947*-* SSP MT
0000014 GRASIELLI GONCALVES DA SILVA RG **3364*-* SSP MT
0000030 ISABELLY BENITO TELES RG ***.281.***.32 POLITECINSTITUTO DE MT
0000036 LOANE CAMILA GONÇALVES BATISTA RG **3251** SSP/MT MT
0000004 MARIA JULIA PRATA PALERMO RG **5175*-* SSP MT
0000024 MIRELLA NATES LUCIANO RG **2768** SSP MT

 

0000012 MONICA HINGRIT GOMES PARANGABA RG **8952** SSP/MT MT
0000037 PATRÍCIA SANTIAGO DE BRITO RG **6511** SSP MT
0000006 SARA FERREIRA DE MATOS RG **0531** SECRETARIA DE ESTADO MT
0000010 VANESSA APARECIDA PIRES COSTA RG **3642** SSP/MT MT

 

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/3504-edital-complementar-n-02-2025-ao-edital-d
o-processo-seletivo-simplificado-n-02-2025


